
Gesamtranglist Lupi  mit Gästen

Name Vorname Sektion Total

1 Kissling Andreas Oberbuchsiten 376 Gast

2 Venetz Sylvan Simplon Brig 375

3 Abt Markus SE Bern 374

4 Yücel Kazim Olten 373 94 Gast

5 Ulrich Hugo Olten 373 91 Gast

6 Ritz Franz Simplon Brig 372

7 Saner Adrian Stadtschützen Solothurn 371 Gast

8 Hanselmann Markus Soldanella 370 96

9 Aregger Kurt ESV Basel 370 94

10 Weissgerber Joel Olten 368 Gast

11 Jeker Stefan Oberbuchsiten 367

12 Hug Hein-Peter SE Bern 365 92

13 Lehmann Herbert Oberbuchsiten 365 90 Gast

14 Amzei Izeir Soldanella 364

15 Nydegger Markus Oberbuchsiten 358 94 Gast

16 Karlen Martin Simplon Brig 358 94/89

17 Fecker Marco EWF Herisau 358 92/89

18 Gadola Marco Soldanella 355 89

19 Conscience Rene SE Bern 355 87

20 Büttiker Urs Oberbuchsiten 355 86 Gast

21 Mauron Marcel SE Bern 352 87

22 Ott Hugo SE Bern 352

23 Flury Franz ESV Basel 349 91

24 Jeker Melanie Oberbuchsiten 349 88 Gast

25 Gertsch Paul ESK Biel 344

26 Burkhard Roman Olten 341 Gast

27 Wyler Markus SE Bern 339

28 Braun August Stadtschützen Solothurn 338 Gast

29 Reinmann Elsbeth SE Bern 337

30 Stettler Franz ESV Basel 335

31 Iff Jürg SE Bern 334

32 Habegger Peter ESK Biel 329

33 Siegenthaler Hans-Jürg ESK Biel 327

34 Voisard Gerard Simplon Brig 318

35 Reinmann Fritz SE Bern 311

36 Wasser Jean-Louis Soldanella 301

37 Stettler Heinz PC Gerlafingen 300 Gast
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Gästerangliste Lupi Gäste

1 Kissling Andreas Oberbuchsiten 376 Gast

2 Yücel Kazim Olten 373 Gast

3 Ulrich Hugo Olten 373 Gast

4 Saner Adrian Stadtschützen Solothurn 371 Gast

5 Weissgerber Joel Olten 368 Gast

6 Lehmann Herbert Oberbuchsiten 365 Gast

7 Nydegger Markus Oberbuchsiten 358 Gast

8 Büttiker Urs Oberbuchsiten 355 Gast

9 Jeker Melanie Oberbuchsiten 349 Gast

10 Burkhard Roman Olten 341 Gast

11 Braun August Stadtschützen Solothurn 338 Gast

12 Stettler Heinz PC Gerlafingen 300 Gast

Rangliste Eisenbahner Lupi

1 Venetz Sylvan Simplon Brig 375

2 Abt Markus SE Bern 374

3 Ritz Franz Simplon Brig 372

4 Hanselmann Markus Soldanella 370/96

5 Aregger Kurt ESV Basel 370/94

6 Jeker Stefan Oberbuchsiten 367

7 Hug Heinz-Peter SE Bern 365

8 Amzei Izeir Soldanella 364

9 Karlen Martin Simplon Brig 358/94/89

10 Fecker Marco EWF Herisau 358/92/89

11 Gadola Marco Soldanella 355/89

12 Conscience Rene SE Bern 355/87

13 Mauron Marcel SE Bern 352

14 Ott Hugo SE Bern 352

15 Chetelat Albert SE Bern 351

16 Flury Franz ESV Basel 349

17 Gertsch Paul ESK Biel 344

18 Wyler Markus SE Bern 339

19 Reinmann Elsbeth SE Bern 337

20 Stettler Franz ESV Basel 335

21 Iff Jürg SE Bern 334

22 Habegger Peter ESK Biel 329

23 Siegenthaler Hans-Jürg ESK Biel 327

24 Voisard Gerard Simplon Brig 318

25 Reinmann Fritz SE Bern 311

26 Wasser Jean-Louis Soldanella 301

Rangliste Gewehr

1 Grimm Thomas SE Bern 377/95 LG

2 Winistörfer Rene ESV Olten 377/94 LG

3 Brupbacher Martin ESV Luzern 355 LG

4 Volery Michel ESK Biel 353 LG

5 Ineichen Thomas ESV Luzern 352 LG

6 Bründler Thomas ESV Luzern 351 LG

7 Chetelat Albert SE Bern 351 LG

8 Schenk Hans ESV Rheintal-Walensee 334 LG

9 Carrera Jean-Michel SE Bern 300 LG



1

Olten 1 Froburg Gast

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Yücel Kazim 93 91 95 94 373

Ulrich Hugo 92 94 96 91 373

Weissgerber Joel 91 92 94 91 368

276 277 285 276 1114

2

Oberbuchsiten 1 Tiefmatt Gast

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Kissling Andreas 93 96 94 93 376

Jeker Stefan 93 90 93 91 367

Lehmann Herbert 92 90 93 90 365

278 276 280 274 1108

3

Simplon Brig 1 Steinadler

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Venetz Sylvan 93 93 96 93 375

Ritz Franz 90 93 96 93 372

Karlen Martin 90 85 94 89 358

273 271 286 275 1105

4

Soldanella 1 Soldanella

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Hanselmann Markus 92 90 92 96 370

Amzei Izeir 89 89 91 95 364

Gadola Marco 85 91 90 89 355

266 270 273 280 1089

5

SE Bern 1 Berna

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Abt Markus 94 91 95 94 374

Conscience Rene 92 90 86 87 355

Mauron Marcel 87 89 89 87 352

273 270 270 268 1081

6

Oberbuchsiten 2 Buxita Gast

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Nydegger Markus 87 93 84 94 358

Büttiker Urs 91 91 87 86 355

Jeker Melanie 83 85 93 88 349

261 269 264 268 1062

7

SE Bern 3 Nydegg

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Hug Heinz-Peter 89 91 93 92 365

Reinmann Elsbeth 85 85 90 77 337

Reinmann Fritz 71 83 74 83 311

245 259 257 252 1013

8

ESV Basel 1 St.Jakob

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Aregger Kurt 93 90 93 94 370

Flury Franz 87 85 86 91 349

Stettler Franz 75 84 85 91 335

255 259 264 276 1054

Rangliste Gruppen Lupi Gesamt



Rangliste Gruppen Gewehr

1

ESV Luzern Pilatus

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Brupbacher Martin 90 93 83 89 355

Ineichen Thomas 88 89 91 84 352

Bründler Thomas 87 91 89 84 351

265 273 263 257 1058

2

SE Bern  Zytglogge

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Grimm Thomas 94 90 98 95 377

Chetelat Albert 86 82 91 92 351

Carrera Jean-Michel 76 71 73 80 300

256 243 262 267 1028
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4 Volery Michel ESK Biel 353 LG

5 Ineichen Thomas ESV Luzern 352 LG

6 Bründler Thomas ESV Luzern 351 LG

7 Chetelat Albert SE Bern 351 LG

8 Schenk Hans ESV Rheintal-Walensee334 LG

9 Carrera Jean-Michel SE Bern 300 LG
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Olten 1 Froburg  Gast

Name Vorname P1 P2 P3 P4 Total

Yücel Kazim 93 91 95 94 373

Ulrich Hugo 92 94 96 91 373

Weissgerber Joel 91 92 94 91 368

276 277 285 276 1114
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Oberbuchsiten 1 Tiefmatt Gast
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Lehmann Herbert 92 90 93 90 365
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Rangliste Gruppen Gewehr

1

ESV Luzern Pilatus
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Brupbacher Martin 90 93 83 89 355
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